
WADE S1P polobotka ESD modrá 43

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 04:11
1/2

Kód zboží 2216013204 
EAN 8028027603433 

Na skladě: U dodavatele
U dodavatele: 293 PÁR



WADE S1P polobotka ESD modrá 43

» PRACOVNÍ OBUV » Polobotky pracovní / bezpečnostní » Polobotky S1P

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 04:11
2/2

Popis
• nízká polobotka bez kovových částí, jejíž hlavní
výhodou je její extrémní prodyšnost • svršek je vyroben
z mikroperforované textilie, která je jak v oblasti špičky,
tak v patě vyztužena, čímž je zajištěna velmi vysoká
odolnost proti opotřebení • vnitřní podšívka AIRNET
mesh s technologií mikrokanálků udržuje nohu stále
svěží • bezpečnostní špička z kompozitního materiálu je
podle požadavků evropských norem testována, aby
odolala kompresní síle až 200 joulů• stélka proti
propíchnutí z vícevrstvé polyesterové tkaniny splňuje
požadavky normy EN ISO 20345: 2011 • běhoun
podešve je vyroben z vysokohustotního termo-
polyuretanu (TPU), proto je podešev odolná na každém
povrchu • dostatečný komfort podešve zajišťuje vrstva
polyuretanu o nižší hustotě (PU) a schopnost absorpce
energie v oblasti paty • model je výroben z
certifikovaných komponentů nejvyšší kvality a 100%
italským výrobcem bezpečnostní a pracovní obuvi s více
než 40 lety zkušeností v oboru

Parametry
Značka PANDA 

Materiál

Materiál tužinky: kompozit
Materiál stélky proti propichu:

kompozit
Svrchní materiál: polyester mesh

Materiál podešve: PU/TPU
Materiál podšívky: poly 

Stupeň ochrany S1P 

Norma EN ISO 20345:2011 | S1 P SRC
EN 61340-5-1:2016 

Barva modrá 
Pohlaví Unisex 
Velikost 43 


